
 

 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL PROJEKTŲ, PATEIKTŲ PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-

19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS 

APLINKĄ TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS 

ATGAIVINIMUI“ PRIEMONĘ NR. 13.1.1-MITA-K-702 „MTEP REZULTATŲ 

KOMERCINIMO IR TARPTAUTIŠKUMO SKATINIMAS“, PRISKYRIMO 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 

PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI 

ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM, 

SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ PRIEMONEI NR. 

13.1.1-LMT-K-702 „MTEP REZULTATŲ KOMERCINIMO IR TARPTAUTIŠKUMO 

SKATINIMAS“ 

 

2023 m. vasario 13 d. Nr. V-155 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 

1036 „Dėl Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos 

mokslo tarybos būdu“, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–

2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, priedo 1 

punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. 

V-150 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2015 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. V-380 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinio stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2023 m. sausio 4 d. raštą 

Nr. (24.37 Mr)-6K-2300061 „Dėl projektų perkėlimo“: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.2.2-MITA-K-702 priemonės 

„MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašas 

Nr. 1, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 15 d. įsakymu 

Nr. V-490 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.2.2-MITA-K-702 priemonės 

„MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 

1 patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.2.2-MITA-K-702 priemonės 



2 
 

2 

„MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašas 

Nr. 5, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. V-1537 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.2.2-MITA-K-702 

priemonės „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 5 patvirtinimo“, laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas 

ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonės 

Nr. 13.1.1-LMT-K-702 „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašais Nr. 1 ir Nr. 5; 

1.2. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 

prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas 

aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonės Nr. 13.1.1-

LMT-K-702 „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų atrankos 

kriterijais laikomi kriterijai, patvirtinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos stebėsenos komiteto 2021 m. gruodžio 28 d. posėdžio protokoliniu sprendimu Nr. 44P-

9(70); 

1.3. 2014– 2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.2-MITA-K-

702 „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ 2020 m. gegužės 8 d. kvietimo 

teikti paraiškas Nr. 9 dokumentai, 2020 m. rugpjūčio 12 d. kvietimo teikti paraiškas Nr. 10 

dokumentai, 2020 m. rugsėjo 14 d. kvietimo teikti paraiškas Nr. 11 dokumentai ir 2020 m. gruodžio 

18 d. kvietimo teikti paraiškas Nr. 12 dokumentai laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei 

įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos 

atgaivinimui“ priemonės Nr. 13.1.1-LMT-K-702 „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo 

skatinimas“ kvietimo teikti paraiškas dokumentais.  

2. T v i r t i n u pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas 

ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonės 

13.1.1-MITA-K-702 „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašus ir kitais kvietimo teikti paraiškas dokumentais atrinktų finansuojamų 

projektų, kurie laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 

prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas 

aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonės Nr. 13.1.1-

LMT-K-702 „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas“ finansuojamais projektais, 

sąrašą (pridedama).  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 



 
 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro  

2023 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. V-155 

 

 

PAGAL 2014– 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO 

„VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ 

TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ PRIEMONĖS NR. 13.1.1-MITA-K-702 

„MTEP REZULTATŲ KOMERCINIMO IR TARPTAUTIŠKUMO SKATINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠUS IR KITAIS KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS DOKUMENTAIS ATRINKTŲ FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, KURIE 

LAIKOMI 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO 

„VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ 

TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ PRIEMONĖS NR. 13.1.1-LMT-K-702 

„MTEP REZULTATŲ KOMERCINIMO IR TARPTAUTIŠKUMO SKATINIMAS“ FINANSUOJAMAIS PROJEKTAIS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Projekto kodas 

 

Naujas projekto 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Projekto pavadinimas Dotacijos 

sutarties 

įsigaliojimo 

data 

1. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0001 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0001 

MB Amber Labora SMULKAUS GINTARO RUOŠINIŲ 

NEPERTRAUKIAMO ŠLIFAVIMO 

TECHNOLOGIJOS IR ĮRENGINIO 

KOMERCINIMAS (Labora) 

2020-11-25 

2. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0002 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0002 

MB "Aralika" Naujų biologiškai vertingų produktų su 

širdine aralija (Aralia cordata Thunb.) 

kūrimas ir vystymas 

2020-11-25 

3. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0003 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0003 

MB Dok inovacija IŠMANIŲJŲ TECHNOLOGIJŲ 

ĮRENGINYS, TAMSIUOJU PAROS 

METU PERSPĖJANTIS VAIRUOTOJUS 

NUO SUSIDŪRIMO SU LAUKINIAIS 

GYVŪNAIS 

2020-11-25 



2 
 

 

4. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0004 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0004 

UAB "Grybas" Savaiminės fermentacijos gėrimo su 

simbiotiniu mikroorganizmų deriniu 

technologijos komercializavimas 

2020-11-25 

5. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0005 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0005 

UAB "Gosera" KOOPER - Žemės ūkio subjektų 

kooperavimo tinklo pažangių verslo sistemų 

valdymo ir sprendimų priėmimo platforma 

2020-11-25 

6. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0006 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0006 

HOROMA UAB Nedidelių objektų trimačiams modeliams 

sudaryti ir matuoti skirto modulio prototipo 

komercializavimas 

2020-11-25 

7. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0007 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0007 

UAB Multicursor Inovatyvaus jutiklio Multicursor, skirto 

medienos baldų pramonei, 

komercializavimas 

2020-11-25 

8. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0008 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0008 

UAB "Emplastrum" Žvynelinę gydančių pleistrų 

komercializavimas 

2020-11-25 

9. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0009 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0009 

MB "Sprendimai 

pramonei" 

OPTINIU PRINCIPU PAGRĮSTA DRONŲ 

APTIKIMO IR DEAKTYVAVIMO 

SISTEMA 

2020-11-25 

10. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0010 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0010 

UAB Exolitus Egzosomų technologija funkcinei 

kosmetikai 

2020-11-25 

11. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0011 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0011 

UAB "Ligence" Automatizuotos kairiojo prieširdžio 

miokardo įtampos rodiklių vertinimo 

sistemos "LAstrain.AI" komercinimas 

2020-11-25 

12. 13.1.1-MITA-K-

702-09-0012 

13.1.1-LMT-K-702-

09-0012 

MB Suleda Beržų sulos užšaldytų produktų kūrimas ir 

vystymas 

2020-11-25 

13. 13.1.1-MITA-K-

702-10-0001 

13.1.1-LMT-K-702-

10-0001 

Lietuvos sporto 

universitetas 

INNO4HEALTH - Nuolatinė 

individualizuotos ir fizinės sveikatos 

stebėsena 

2021-01-25 

14. 13.1.1-MITA-K-

702-10-0002 

13.1.1-LMT-K-702-

10-0002 

Kauno technologijos 

universitetas 

Technologija naujo tipo antimikrobiniams 

medicininiams tvarsčiams be antibiotikų 

gauti naudojant vietinius biologinius 

išteklius 

2021-01-25 

15. 13.1.1-MITA-K-

702-10-0003 

13.1.1-LMT-K-702-

10-0003 

Vilniaus universitetas Naujos kartos kepenų funkcionalumą 

imituojantis dirbtinio mikrograndyno 

modelis 

2021-01-25 



3 
 

 

16. 13.1.1-MITA-K-

702-10-0004 

13.1.1-LMT-K-702-

10-0004 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 

Funkcinių žuvų pašaro priedų kūrimas iš 

gamtinės dumblių biomasės 

2021-01-25 

17. 13.1.1-MITA-K-

702-10-0005 

13.1.1-LMT-K-702-

10-0005 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Preparatų, skirtų augalų apsaugos produktų 

nunešimui pavėjui mažinti, tyrimai ir naujos 

formuliacijos vystymas 

2021-01-25 

18. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0001 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0001 

MB "DentFuture" Osteoporozės rizikos laipsnio nustatymo 

sistemos OSTA-R komercinimas 

2021-04-01 

19. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0002 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0002 

UAB "Meniniai 

tyrimai" 

Paralelinio roboto (judėjimo platformos) 

plėtotė ir komercinimas: integracija su 

egojudėjimo pojūčius atkartojančia 

technologija 

2021-04-01 

20. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0003 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0003 

Klaipėdos universitetas Inovatyvios naftos teršalų biologinio valymo 

technologijos įveiklinimas Baltijos jūros 

regiono rinkoje (InoBioTech Baltija) 

2021-04-01 

21. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0004 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0004 

Vilniaus dailės 

akademija 

Preciziškų mikro filmavimų technologijos 

komercinimas 

2021-04-01 

22. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0005 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0005 

Valstybinis mokslinių 

tyrimų institutas  

Fizinių ir technologijos 

mokslų centras 

Koloidinių aukso ir sidabro tirpalų gamyba 

lazerinės abliacijos būdu 

2021-04-01 

23. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0006 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0006 

PI.VO.XY, UAB Kompleksinio sveikatos technologijų 

vertinimo algoritmo tobulinimas bei 

vystymas 

2021-04-01 

24. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0007 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0007 

Valstybinis mokslinių 

tyrimų institutas  

Fizinių ir technologijos 

mokslų centras 

„Lazerinio frezavimo technologijų, skirtų 

pramoninėms liejimo formoms gaminti, 

komercinimas (LAFREZA2)“ 

2021-04-01 

25. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0008 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0008 

Valstybinis mokslinių 

tyrimų institutas  

Fizinių ir technologijos 

mokslų centras 

Ultragarsinio miltelių separatoriaus skirto 

kietųjų mikrometrinių dalelių išskyrimui 

komercinimas 

2021-04-01 

26. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0009 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0009 

MB "Inomaistas" Pakaitinio maisto produkto su 

fermentuotomis antrinėmis maisto 

žaliavomis apdorojant aukšto slėgio 

2021-04-01 



4 
 

 

žemapemperatūre pasterizacija 

komercinimas 

27. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0010 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0010 

UAB "Intelektika" Dirbtinio intelekto ir giliojo mokymosi 

technologijomis grįsto virtualaus mokytojo 

groti muzikos instrumentais technologijos 

komercinimas (MUZIKA) 

2021-04-01 

28. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0011 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0011 

Viešoji įstaiga Vilniaus 

verslo kolegija 

Dirbtiniu intelektu grįstos žinių ir pasiekimų 

vertinimo paramos sistemos kūrimas ir 

komercinimas 

2021-04-01 

29. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0012 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0012 

MB Limonadas 

Šimonadas 

Šaltalankių lapų fermentuotų produktų 

prototipo sukūrimas 

2021-04-01 

30. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0013 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0013 

UAB 

"Aerodiagnostika" 

ŽVEJŲ MĖGĖJŲ SKAIČIAUS 

VERTINIMAS PASITELKIANT 

BEPILOČIUS ORLAIVIUS 

2021-04-01 

31. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0014 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0014 

UAB "Telemedicina" Telemedicinos sistema hibridinėms 

operacinėms 

2021-04-01 

32. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0015 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0015 

UAB INORIBES Inovatyvių funkcinių medžiagų iš juodųjų 

serbentų išspaudų gamybos technologijos 

įdiegimas ir sukurtų produktų komercinimas 

2021-04-01 

33. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0016 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0016 

MB "Ulsontech" Modulinės ultragarsinių matavimų sistemos 

realizacija iki galutinio produkto energetikos 

ir statybų pramonės sektoriams 

2021-04-01 

34. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0017 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0017 

MB Alu tvoros Surenkamų lengvojo lydinio kiemo vartų, 

nenaudojant suvirinimo, gamybos 

technologijos komercinimas 

2021-04-01 

35. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0018 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0018 

MB "Kodo 

technologijos" 

Dirbtinis intelektas lietuvių kalba 2021-04-01 

36. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0019 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0019 

UAB "Inolytica" Inovatyvaus medicinos prietaiso, skirto 

herpetinei infekcijai gydyti, komercinimas 

2021-04-01 

37. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0020 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0020 

Mažoji bendrija 

Hrpulsus 

Virtualios realybės sprendimais paremtos 

vadovavimo kompetencijų vertinimo 

sistemos komercializavimas 

2021-04-01 

38. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0021 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0021 

UAB "Dente" INOVATYVIŲ DAUGIAKOMPONENČIŲ 

MEMBRANŲ DANTIMS 

KOMERCIALIZAVIMAS 

2021-04-01 



5 
 

 

39. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0022 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0022 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

01.2.2-MITA-K-702 MTEP rezultatų 

komercinimo ir tarptautiškumo skatinimas 

2021-04-01 

40. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0023 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0023 

Viešoji įstaiga 

Socialinių mokslų 

kolegija 

Profesionalaus gelinio veido šveitiklio 

jautriai odai komercializavimas 

2021-04-01 

41. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0024 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0024 

UAB "CIVECOSAS" Išmaniosios apykaklės, saugančios nuo 

nuskendimo, vystymas ir komercinimas 

2021-04-01 

42. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0025 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0025 

UAB LipidOhms Jutiklis viršutinių kvėpavimo takų infekcijos 

tipo nustatymui 

2021-04-01 

43. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0026 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0026 

MB "RMC sprendimai" „Inovatyvi pėsčiųjų perspėjimo sistema“ 2021-04-01 

44. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0027 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0027 

MB Skaitmeninė era JUDESIO ARTEFAKTAMS ATSPARUS, 

ELEKTRINIŲ BIOPOTENCIALŲ 

SIGNALŲ REGISTRATORIUS ŽIRGŲ 

ŠIRDIES DIAGNOSTIKAI BEI VEIKLAI 

STEBĖTI „CARDI HORSE“ 

2021-04-01 

45. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0028 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0028 

Mažoji bendrija 

Stayinmove 

KOMPLEKSINĖS DIRBTINIO 

INTELEKTO SPRENDIMAIS 

PAGRĮSTOS LAUKINIŲ GYVŪNŲ 

STEBĖSENOS, ATPAŽINIMO IR 

VALDYMO SISTEMOS (AI4WILD) 

KOMERCIALIZAVIMAS 

2021-04-01 

46. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0029 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0029 

MB Zinotech Daugiafunkcinės savaiminio valymo nano 

dangos komercinimas 

2021-04-01 

47. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0030 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0030 

UAB "Astrolight" Kompaktiška lazerinė bepiločių aparatų 

ryšio įranga (Kolibri) 

2021-04-01 

48. 13.1.1-MITA-K-

702-11-0031 

13.1.1-LMT-K-702-

11-0031 

BPTI RF, UAB BPTI sukurto žematriukšmio stiprintuvo 

komercinimas 

2021-04-01 

49. 13.1.1-MITA-K-

702-12-0001 

13.1.1-LMT-K-702-

12-0001 

Vilniaus universitetas Pažangios technologijos inovatyviam 

nevaisingumo gydymui 

2021-04-29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


